

Antinfortunistica Sicurezza e Antincendio

Articoli in carta e accessori
Detergenti industriali Cere Deceranti
Macchine lavapavimenti
Lavastoviglie industriali
Servizi Ambientali - Derattizzazioni - Disinfestazioni

www.chemitec.com - info@chemitec.com
Pec: amministrazione@pec.chemitecsrl.eu



Spettabile
COMUNE DI BRA
Piazza Caduti Libertà 14
12042 BRA (CN)

E-mail: giuseppina.gigante@comune.bra.cn.it

ATT.NE : sig.a Giuseppina Gigante

OGGETTO: PREVENTIVO PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI PULIZIA E MONOUSO PER CENTRO DIURNO E SERVIZI SOCIALI

Facciamo seguito alla Vs. gradita richiesta relativa alla fornitura in oggetto e formuliamo offerta per gli articoli di interesse :

Codice articolo	Descrizione articolo	UM	Q.TA'	Prezzo x U.M.	importo iva esclusa	iva %	importo iva inclusa
	CENTRO DIURNO IL GIRASOLE						
C111	BOBINE 800 STRAPPI 2V P.CELLULOSA CF2 ROTOLI	CONF	26	7,70 €	200,20 €	22	244,24 €
C090	TOVAGIETTA BIANCA 30X40 CONF 250 PZ	CONF	20	4,00 €	80,00 €	22	97,60 €
C070	CARTA IGIENICA P.CELLUL 2V CONF 120 ROT	CONF	3	21,00 €	63,00 €	22	76,86 €
Z060	BIO LAVATRICE DET LIQUIDO SCAT 4X5LT (20 LITRI)	SCATOLE	3	30,40 €	91,20 €	22	111,26 €
	BIOMATIC6 IGIENIZZANTE BUCATO CONF 10 KG CON SALI			30,00 €	60,00 €	22	73,20 €
D211	QUATERNARI DI AMMONIO	CONF	2				
D019	ALCOOL ETILICO DENAT URATO CONF 16 FLAC DA 1 LT	CONF	2	41,60 €	83,20 €	22	101,50 €
I01-L	GUANTI MONOUSO NITRILE S/POLV CONF 100 PZ TG L	CONF	40	2,90 €	116,00 €	5	121,80 €
I01-M	GUANTI MONOUSO NITRILE S/POLV CONF 100 PZ TG M	CONF	20	2,90 €	58,00 €	5	60,90 €
I01-S	GUANTI MONOUSO NITRILE S/POLV CONF 100 PZ TG S	CONF	10	2,90 €	29,00 €	5	30,45 €
D176	SOAP 30E SAP MANI NEUTRO CONF 4EX5KG=20 KG	CONF	1	23,80 €	23,80 €	22	29,04 €
D046	DISHMATIC DET LAVASTOVIGLIE CONF 4X 6KG=24KG	CONF	1	45,84 €	45,84 €	22	55,92 €
D033	JOLLI LIMONE DET STOVIGLIE A MANO COINF 4X5KG=20KG	CONF	1	20,60 €	20,60 €	22	25,13 €
	UFFICIO SERVIZI SOCIALI						
I01-M	GUANTI MONOUSO NITRILE S/POLV CONF 100 PZ TG M	CONF	10	2,90 €	29,00 €	5	30,45 €
I01-S	GUANTI MONOUSO NITRILE S/POLV CONF 100 PZ TG S	CONF	5	2,90 €	14,50 €	5	15,23 €
C111	BOBINE 800 STRAPPI 2V P.CELLULOSA CF2 ROTOLI	CONF	3	7,70 €	23,10 €	22	28,18 €
C002	ASCIUG A Z P.CELL CONF 3000PZ ECOLABEL	CONF	1	21,00 €	21,00 €	22	25,62 €
C070	CARTA IGIENICA P.CELLUL 2V CONF 120 ROT	CONF	1	21,00 €	21,00 €	22	25,62 €
D176	SOAP 30E SAP MANI NEUTRO CONF 4EX5KG=20 KG	CONF	1	23,80 €	23,80 €	22	29,04 €
D019	ALCOOL ETILICO DENAT URATO CONF 16 FLAC DA 1 LT	CONF	1	41,60 €	41,60 €	22	50,75 €
	IMPORTO TOTALE				1.044,84 €		1.232,80 €

A Vs. disposizione per chiarimenti o integrazioni.

E' gradita l'occasione per porgere i più Cordiali Saluti.

Trofarello 28/01/2025

L'amministratore
Maria Dolores marongiu